
Редослед на термини за интервју на кандидатите за јавен оглас 1/2022 во 

просториите на Јавното обвинителство на Република Северна     Македонија 

ДЕН: 30.11.2022 година (СРЕДА), 10 кат, конференциска сала 
 

Даниела Сирачевска 11:00 
Даниела Коцева Паунова 11:10 
Лилјана Соломоновска 11:20 
Тунџај Пиргози 11:30 
Зелфида Села 11:40 
Албина Мирзо 11:50 
  
Габриела Димитровска 12:10 
Јордан Даскалов 12:20 
Весна Силјаноска 12:30 
Ема Стојановска 12:40 
Гоце Биковски 12:50 
  
Ајнур Бекири Дарлишта 13:10 
Марија Танаскоска-Сековска 13:20 
Васко Неловски 13:30 
Моника Здравкова 13:40 
Сема Маслар 13:50 

 


